
Resultat
Seriesim Div 4 Omg. 1

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Qpoolen S 71
25m den 26 sep 2021 till den 26 sep 2021

Gren 1, 4x50m Medley Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 S71/Ringsjö 15 2:19.92
AA82072007 32.99 32.99Freja Malmgren
AC94102010 42.00 1:14.99Hilda L Christensen
AH16062006 30.69 1:45.68Veronika Ruzic
AI32092009 34.24 2:19.92Elise Henriksson

2 Klippans Simsällskap 15 2:20.23 +0.31
AG42092009 40.49 40.49Billie Åstrand
AF26102010 37.88 1:18.37Marta Wisniewska
AT44062006 30.80 1:49.17Lovisa Sjöholm
AX38082008 31.06 2:20.23Patricia Pitula

3 Höganäs Töser 15 2:21.68 +1.76
BJ86062006 35.08 35.08Kajsa Rasmusson
AZ76072007 39.25 1:14.33Mika Müller-Hansen
AC98102010 33.24 1:47.57Elly Vendel
AU42092009 34.11 2:21.68Nelly Andersson

4 Eslövs SS Damer 15 2:29.98 +10.06
BJ60072007 41.64 41.64Jenny Rappe
AF16092009 40.53 1:22.17Clara Landmyr
AH84062006 33.74 1:55.91Ella Andersson
AP54082008 34.07 2:29.98Ebba Reslow-Plym

Grenen officiell:  2021-09-26 09:01:47

Gren 2, 4x50m Medley Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Höganäs Pågar 15 2:20.64
AF13082008 36.65 36.65Edvin Nilsson
AD27072007 38.71 1:15.36Elias Ljung
AV35062006 30.02 1:45.38Arvid Bjurling
AD99092009 35.26 2:20.64Eric Sandrup

2 S71/Ringsjö 15 2:25.11 +4.47
AF23102010 43.21 43.21Nils Troberg
AA57072007 33.16 1:16.37Benjamin Huasson
AB45062006 34.38 1:50.75Egon Svensson
AA93112011 34.36 2:25.11Casper Huasson

3 Eslövs SS Herrar 15 2:34.57 +13.93
AP23072007 46.31 46.31Victor Göransson
AO13082008 41.82 1:28.13Felix Jenvert
AN77062006 32.34 2:00.47Adam Malmquist
AO43082008 34.10 2:34.57Fabian Fridh

Grenen officiell:  2021-09-26 09:10:00

Gren 3, 50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Elly Vendel 2010 Höganäs Simsällskap 29.93
2 Emma Ströby-Stepan 2010 Klippans Simsällskap 32.66 +2.73
3 Hilda L Christensen 2010 S 71/Ringsjö 32.92 +2.99
4 Ellen Palmqvist 2012 S 71/Ringsjö 36.57 +6.64
5 Tindra Johansson 2010 Höganäs Simsällskap 39.15 +9.22
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Resultat
Gren 3, 50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

6 Ieva Klimciauskaite 2011 Klippans Simsällskap 42.28 +12.35
7 Nora Therén 2010 Eslövs Simsällskap 48.49 +18.56
8 Isabelle Becker Jeppsson 2011 Eslövs Simsällskap 54.29 +24.36

Grenen officiell:  2021-09-26 09:14:57

Gren 4, 50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Nils Troberg 2010 S 71/Ringsjö 37.67
2 Vilmer Nilsson 2011 Höganäs Simsällskap 43.26 +5.59
3 Daniel Huasson 2014 S 71/Ringsjö 44.69 +7.02
4 Leo Isaksson 2012 Eslövs Simsällskap 44.95 +7.28
5 Fabian Jenvert 2011 Eslövs Simsällskap 51.42 +13.75

Grenen officiell:  2021-09-26 09:18:34

Gren 5, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(37.86)100m: 1:11.7950m: 33.93
1 Patricia Pitula 2008 Klippans Simsällskap 1:11.79

(39.52)100m: 1:16.9650m: 37.44
2 Alma Lazzari 2008 Höganäs Simsällskap 1:16.96 +5.17

(41.08)100m: 1:19.4150m: 38.33
3 Nova Karlsborn 2009 Höganäs Simsällskap 1:19.41 +7.62

(41.06)100m: 1:19.9650m: 38.90
4 Ebba Reslow-Plym 2008 Eslövs Simsällskap 1:19.96 +8.17

(44.22)100m: 1:24.0550m: 39.83
5 Hanna Håkansson 2009 Eslövs Simsällskap 1:24.05 +12.26

(45.99)100m: 1:24.2650m: 38.27
6 Matilda Hult Filus 2009 S 71/Ringsjö 1:24.26 +12.47

(48.33)100m: 1:29.5050m: 41.17
7 Elin Johansson 2011 Klippans Simsällskap 1:29.50 +17.71

(51.85)100m: 1:33.6950m: 41.84
8 Sofia Månsson 2012 S 71/Ringsjö 1:33.69 +21.90

Grenen officiell:  2021-09-26 09:22:31

Gren 6, 100m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(37.12)100m: 1:11.2050m: 34.08
1 Edvin Nilsson 2008 Höganäs Simsällskap 1:11.20

(39.99)100m: 1:13.3350m: 33.34
2 Hugo Brunlid 2008 Höganäs Simsällskap 1:13.33 +2.13

(42.24)100m: 1:18.8850m: 36.64
3 Casper Huasson 2011 S 71/Ringsjö 1:18.88 +7.68

(46.74)100m: 1:27.6350m: 40.89
4 Oscar Andersson 2008 S 71/Ringsjö 1:27.63 +16.43

(51.02)100m: 1:33.6050m: 42.58
5 Nino Mrdja 2008 Eslövs Simsällskap 1:33.60 +22.40

Grenen officiell:  2021-09-26 09:24:22

Gren 7, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(33.04)100m: 1:04.1450m: 31.10
1 Lovisa Fast 2006 S 71/Ringsjö 1:04.14

(34.89)100m: 1:05.9750m: 31.08
2 Veronika Ruzic 2006 S 71/Ringsjö 1:05.97 +1.83

(36.65)100m: 1:09.2050m: 32.55
3 Julia Björk 2006 Höganäs Simsällskap 1:09.20 +5.06

(37.52)100m: 1:11.2950m: 33.77
4 Livia Landmyr 2006 Eslövs Simsällskap 1:11.29 +7.15
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Resultat
Gren 7, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(37.98)100m: 1:11.6950m: 33.71
5 Alice Johansson 2007 Höganäs Simsällskap 1:11.69 +7.55

(39.80)100m: 1:15.2550m: 35.45
6 Jenny Rappe 2007 Eslövs Simsällskap 1:15.25 +11.11

(40.54)100m: 1:16.8050m: 36.26
7 Katja Hedin 2006 Klippans Simsällskap 1:16.80 +12.66

(42.29)100m: 1:18.2950m: 36.00
8 Noelle Lomvall 2007 Klippans Simsällskap 1:18.29 +14.15

Grenen officiell:  2021-09-26 09:28:10

Gren 8, 100m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(32.33)100m: 1:01.3350m: 29.00
1 Adam Malmquist 2006 Eslövs Simsällskap 1:01.33

(33.88)100m: 1:03.8250m: 29.94
2 Viljamas  Aniulis 2007 Klippans Simsällskap 1:03.82 +2.49

(36.33)100m: 1:08.0850m: 31.75
3 Max Hjärpe 2007 Höganäs Simsällskap 1:08.08 +6.75

(36.69)100m: 1:11.0450m: 34.35
4 Algot Wassenius 2006 Klippans Simsällskap 1:11.04 +9.71

(37.24)100m: 1:11.2650m: 34.02
5 Egon Svensson 2006 S 71/Ringsjö 1:11.26 +9.93

(37.36)100m: 1:12.6950m: 35.33
6 Lukas Hennings 2007 Höganäs Simsällskap 1:12.69 +11.36

(42.53)100m: 1:22.0250m: 39.49
7 Victor Göransson 2007 Eslövs Simsällskap 1:22.02 +20.69

Grenen officiell:  2021-09-26 09:32:00

Gren 9, 50m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Hilda L Christensen 2010 S 71/Ringsjö 42.57
2 Hanna Sköld 2010 S 71/Ringsjö 50.57 +8.00
3 Inez Pirvu Ottosson 2011 Klippans Simsällskap 53.12 +10.55
4 Nora Therén 2010 Eslövs Simsällskap 53.65 +11.08
5 Felicia Hvistendal 2011 Eslövs Simsällskap 53.92 +11.35
6 Hanna Hansson 2010 Höganäs Simsällskap 55.97 +13.40
7 Tindra Johansson 2010 Höganäs Simsällskap 56.35 +13.78
- Thilde Löfgren 2010 Klippans Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2021-09-26 09:35:21

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Theodor Fannon 2010 Eslövs Simsällskap 52.31
2 Oskar Berg 2012 S 71/Ringsjö 53.57 +1.26
- Erik Jörwall 2010 S 71/Ringsjö DSQ
- Joshua Simon Hey 2010 Eslövs Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2021-09-26 09:38:57

Gren 11, 100m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(45.49)100m: 1:25.9450m: 40.45
1 Marta Wisniewska 2010 Klippans Simsällskap 1:25.94

(48.74)100m: 1:34.4950m: 45.75
2 Clara Landmyr 2009 Eslövs Simsällskap 1:34.49 +8.55

(51.23)100m: 1:36.0050m: 44.77
3 Elise Henriksson 2009 S 71/Ringsjö 1:36.00 +10.06
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Resultat
Gren 11, 100m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(54.35)100m: 1:38.9550m: 44.60
4 Isabelle Svensson 2009 Höganäs Simsällskap 1:38.95 +13.01

(55.42)100m: 1:41.8650m: 46.44
5 Ida Johansson 2009 S 71/Ringsjö 1:41.86 +15.92

(54.13)100m: 1:42.4450m: 48.31
6 Ebba Reslow-Plym 2008 Eslövs Simsällskap 1:42.44 +16.50

(59.93)100m: 1:49.8050m: 49.87
7 Saga Olofsson 2008 Klippans Simsällskap 1:49.80 +23.86

(1:02.50)100m: 1:52.2950m: 49.79
8 Nelly Andersson 2009 Höganäs Simsällskap 1:52.29 +26.35

Grenen officiell:  2021-09-26 09:43:22

Gren 12, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(49.67)100m: 1:31.9950m: 42.32
1 Felix Jenvert 2008 Eslövs Simsällskap 1:31.99

(51.16)100m: 1:37.4750m: 46.31
2 Casper Huasson 2011 S 71/Ringsjö 1:37.47 +5.48

(53.48)100m: 1:38.0950m: 44.61
3 Jacob Björk 2009 Höganäs Simsällskap 1:38.09 +6.10

(54.80)100m: 1:40.1650m: 45.36
4 Fabian Fridh 2008 Eslövs Simsällskap 1:40.16 +8.17

(1:14.46)100m: 1:52.1450m: 37.68
5 Arild Julku 2008 Höganäs Simsällskap 1:52.14 +20.15

Grenen officiell:  2021-09-26 09:51:58

Gren 13, 100m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(40.49)100m: 1:17.1050m: 36.61
1 Lovisa Sjöholm 2006 Klippans Simsällskap 1:17.10

(41.32)100m: 1:17.9950m: 36.67
2 Agnes Alm 2006 S 71/Ringsjö 1:17.99 +0.89

(42.60)100m: 1:19.7350m: 37.13
3 Ella Andersson 2006 Eslövs Simsällskap 1:19.73 +2.63

(43.51)100m: 1:21.5450m: 38.03
4 Isabella Hua 2007 S 71/Ringsjö 1:21.54 +4.44

(48.10)100m: 1:30.0850m: 41.98
5 Ida Håkansson 2007 Eslövs Simsällskap 1:30.08 +12.98

(51.08)100m: 1:31.9450m: 40.86
6 Mika Müller-Hansen 2007 Höganäs Simsällskap 1:31.94 +14.84

(50.79)100m: 1:32.0250m: 41.23
7 Olivia Lundby 2007 Höganäs Simsällskap 1:32.02 +14.92

(57.31)100m: 1:48.4450m: 51.13
8 Noelle Lomvall 2007 Klippans Simsällskap 1:48.44 +31.34

Grenen officiell:  2021-09-26 09:54:26

Gren 14, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(40.25)100m: 1:15.0250m: 34.77
1 Benjamin Huasson 2007 S 71/Ringsjö 1:15.02

(44.70)100m: 1:22.5250m: 37.82
2 Viljamas  Aniulis 2007 Klippans Simsällskap 1:22.52 +7.50

(50.38)100m: 1:30.4750m: 40.09
3 Elias Ljung 2007 Höganäs Simsällskap 1:30.47 +15.45

(49.07)100m: 1:31.9850m: 42.91
4 Arvid Bjurling 2006 Höganäs Simsällskap 1:31.98 +16.96

- Vilmer Jönsson 2006 Eslövs Simsällskap DNS
Grenen officiell:  2021-09-26 09:57:40

Gren 15, 50m Ryggsim Damer - Final
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Resultat
Gren 15, 50m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Anja Månsson 2010 S 71/Ringsjö 45.85
2 Hanna Hansson 2010 Höganäs Simsällskap 48.74 +2.89
3 Linnea Nordestad 2010 Höganäs Simsällskap 53.45 +7.60
- Emma Ströby-Stepan 2010 Klippans Simsällskap DSQ
- Laurentia Fanu 2010 S 71/Ringsjö DSQ
- Ella Gustafsson 2013 Klippans Simsällskap DSQ
- Ebba Gustavsson 2012 Eslövs Simsällskap DSQ
- Isabelle Becker Jeppsson 2011 Eslövs Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2021-09-26 10:17:58

Gren 16, 50m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Nils Troberg 2010 S 71/Ringsjö 44.43
2 Vilmer Nilsson 2011 Höganäs Simsällskap 49.57 +5.14
3 Emin Hukic 2011 S 71/Ringsjö 50.50 +6.07
4 Joshua Simon Hey 2010 Eslövs Simsällskap 1:06.92 +22.49
- Fabian Jenvert 2011 Eslövs Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2021-09-26 10:20:18

Gren 17, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(45.69)100m: 1:28.8650m: 43.17
1 Ida Johansson 2009 S 71/Ringsjö 1:28.86

(46.83)100m: 1:30.6050m: 43.77
2 Erica Camper 2009 Klippans Simsällskap 1:30.60 +1.74

(48.09)100m: 1:30.9850m: 42.89
3 Nelly Andersson 2009 Höganäs Simsällskap 1:30.98 +2.12

(46.80)100m: 1:31.5350m: 44.73
4 Billie Åstrand 2009 Klippans Simsällskap 1:31.53 +2.67

(49.01)100m: 1:36.0250m: 47.01
5 Hanna Håkansson 2009 Eslövs Simsällskap 1:36.02 +7.16

(50.74)100m: 1:36.5750m: 45.83
6 Kajsa Hansson 2008 Eslövs Simsällskap 1:36.57 +7.71

(49.79)100m: 1:38.6850m: 48.89
7 Esma Dizdar 2008 Höganäs Simsällskap 1:38.68 +9.82

(56.59)100m: 1:49.6750m: 53.08
8 Sofia Månsson 2012 S 71/Ringsjö 1:49.67 +20.81

Grenen officiell:  2021-09-26 10:25:41

Gren 18, 100m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(51.74)100m: 1:39.1450m: 47.40
1 Hugo Brunlid 2008 Höganäs Simsällskap 1:39.14

(53.71)100m: 1:41.9750m: 48.26
2 Nino Mrdja 2008 Eslövs Simsällskap 1:41.97 +2.83

- Eric Sandrup 2009 Höganäs Simsällskap DSQ
Grenen officiell:  2021-09-26 10:28:39

Gren 19, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(36.75)100m: 1:10.6550m: 33.90
1 Freja Malmgren 2007 S 71/Ringsjö 1:10.65

(38.06)100m: 1:14.1850m: 36.12
2 Agnes Alm 2006 S 71/Ringsjö 1:14.18 +3.53

(41.97)100m: 1:20.5650m: 38.59
3 Livia Landmyr 2006 Eslövs Simsällskap 1:20.56 +9.91
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Resultat
Gren 19, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(47.14)100m: 1:29.6150m: 42.47
4 Ingrid Olsson 2007 Höganäs Simsällskap 1:29.61 +18.96

(46.99)100m: 1:29.8850m: 42.89
5 Katja Hedin 2006 Klippans Simsällskap 1:29.88 +19.23

(48.10)100m: 1:33.0850m: 44.98
6 Jenny Rappe 2007 Eslövs Simsällskap 1:33.08 +22.43

(54.05)100m: 1:43.0150m: 48.96
7 Inez Pirvu Ottosson 2011 Klippans Simsällskap 1:43.01 +32.36

- Kajsa Rasmusson 2006 Höganäs Simsällskap DSQ
Grenen officiell:  2021-09-26 10:33:32

Gren 20, 100m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(35.89)100m: 1:08.9950m: 33.10
1 Benjamin Huasson 2007 S 71/Ringsjö 1:08.99

(43.31)100m: 1:24.1750m: 40.86
2 Elias Ljung 2007 Höganäs Simsällskap 1:24.17 +15.18

(43.77)100m: 1:28.2450m: 44.47
3 Lukas Hennings 2007 Höganäs Simsällskap 1:28.24 +19.25

(51.56)100m: 1:39.2450m: 47.68
4 Victor Göransson 2007 Eslövs Simsällskap 1:39.24 +30.25

Grenen officiell:  2021-09-26 10:36:05

Gren 21, 25m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Elly Vendel 2010 Höganäs Simsällskap 15.57
2 Marta Wisniewska 2010 Klippans Simsällskap 16.42 +0.85
3 Anja Månsson 2010 S 71/Ringsjö 17.77 +2.20
4 Ellen Palmqvist 2012 S 71/Ringsjö 18.51 +2.94
5 Maximilia Vuokivi 2011 Klippans Simsällskap 21.21 +5.64
6 Linnea Nordestad 2010 Höganäs Simsällskap 24.07 +8.50
7 Felicia Hvistendal 2011 Eslövs Simsällskap 25.44 +9.87
8 Ebba Gustavsson 2012 Eslövs Simsällskap 35.65 +20.08

Grenen officiell:  2021-09-26 10:38:30

Gren 22, 25m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Daniel Huasson 2014 S 71/Ringsjö 22.81
2 Theodor Fannon 2010 Eslövs Simsällskap 23.61 +0.80
3 Leo Isaksson 2012 Eslövs Simsällskap 25.05 +2.24

Grenen officiell:  2021-09-26 10:40:24

Gren 23, 50m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Patricia Pitula 2008 Klippans Simsällskap 34.47
2 Isabelle Svensson 2009 Höganäs Simsällskap 39.18 +4.71
3 Elise Henriksson 2009 S 71/Ringsjö 39.33 +4.86
4 Erica Camper 2009 Klippans Simsällskap 39.63 +5.16
5 Alma Lazzari 2008 Höganäs Simsällskap 39.64 +5.17
6 Clara Landmyr 2009 Eslövs Simsällskap 42.04 +7.57
7 Matilda Hult Filus 2009 S 71/Ringsjö 54.90 +20.43
- Kajsa Hansson 2008 Eslövs Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2021-09-26 10:43:37

Gren 24, 50m Fjärilsim Herrar - Final
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Resultat
Gren 24, 50m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Edvin Nilsson 2008 Höganäs Simsällskap 35.77
2 Jacob Björk 2009 Höganäs Simsällskap 39.10 +3.33
3 Fabian Fridh 2008 Eslövs Simsällskap 41.36 +5.59
4 Oscar Andersson 2008 S 71/Ringsjö 42.58 +6.81
5 Felix Jenvert 2008 Eslövs Simsällskap 43.69 +7.92
6 Oskar Berg 2012 S 71/Ringsjö 50.87 +15.10

Grenen officiell:  2021-09-26 10:46:28

Gren 25, 50m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Lovisa Sjöholm 2006 Klippans Simsällskap 30.74
2 Veronika Ruzic 2006 S 71/Ringsjö 31.22 +0.48
3 Freja Malmgren 2007 S 71/Ringsjö 32.94 +2.20
4 Julia Björk 2006 Höganäs Simsällskap 33.88 +3.14
5 Ella Andersson 2006 Eslövs Simsällskap 35.05 +4.31
6 Kajsa Rasmusson 2006 Höganäs Simsällskap 37.29 +6.55
7 Ida Håkansson 2007 Eslövs Simsällskap 39.52 +8.78
8 Billie Åstrand 2009 Klippans Simsällskap 39.56 +8.82

Grenen officiell:  2021-09-26 10:49:18

Gren 26, 50m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Arvid Bjurling 2006 Höganäs Simsällskap 30.80
2 Max Hjärpe 2007 Höganäs Simsällskap 32.00 +1.20
3 Adam Malmquist 2006 Eslövs Simsällskap 32.45 +1.65
4 Egon Svensson 2006 S 71/Ringsjö 35.61 +4.81
5 Algot Wassenius 2006 Klippans Simsällskap 39.70 +8.90

Grenen officiell:  2021-09-26 10:50:41

Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 S71/Ringsjö 14 2:40.23
AI32092009 29.03 29.03Elise Henriksson
AC94102010 32.23 1:01.26Hilda L Christensen
AX74092009 34.02 1:35.28Ida Johansson
AA82072007 1:04.95 2:40.23Freja Malmgren

2 Höganäs Töser 14 2:42.39 +2.16
AC98102010 30.28 30.28Elly Vendel
AX16092009 35.30 1:05.58Nova Karlsborn
BH44082008 35.09 1:40.67Alma Lazzari
AU42072007 1:01.72 2:42.39Alice Johansson

3 Klippans Simsällskap 15 2:43.40 +3.17
AT44062006 29.71 29.71Lovisa Sjöholm
AY92072007 34.50 1:04.21Noelle Lomvall
AF26102010 32.04 1:36.25Marta Wisniewska
AG42092009 1:07.15 2:43.40Billie Åstrand

4 Eslövs SS Damer 15 3:06.40 +26.17
BH82062006 32.84 32.84Livia Landmyr
AR18092009 38.56 1:11.40Hanna Håkansson

2011 47.40 1:58.80Felicia Hvistendal
AF16092009 1:07.60 3:06.40Clara Landmyr

Grenen officiell:  2021-09-26 11:00:38

Sida 7/8Licensierad till: S 712021-09-26 11:16:09 Resultathantering: WinGrodan 2.8



Resultat
Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 S71/Ringsjö 15 2:48.97
AA57072007 27.19 27.19Benjamin Huasson
AF23102010 37.27 1:04.46Nils Troberg
AA93112011 35.73 1:40.19Casper Huasson
AB45062006 1:08.78 2:48.97Egon Svensson

2 Höganäs Pågar 15 2:50.84 +1.87
AV35062006 27.50 27.50Arvid Bjurling
AF13082008 30.62 58.12Edvin Nilsson

2011 44.43 1:42.55Vilmer Nilsson
AK03072007 1:08.29 2:50.84Max Hjärpe

3 Eslövs SS Herrar 15 3:07.35 +18.38
2011 35.54 35.54Fabian Jenvert

AJ49102010 41.94 1:17.48Theodor Fannon
AN77062006 28.21 1:45.69Adam Malmquist
AP23072007 1:21.66 3:07.35Victor Göransson

Grenen officiell:  2021-09-26 11:04:14

Sida 8/8Licensierad till: S 712021-09-26 11:16:09 Resultathantering: WinGrodan 2.8


